十二月三十一日 十二月三十一日 十二月三十一日 六月三十日

港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

不超過一年 102 94 112 187
一年後但不超過五年 9 50 10 9

111 144 122 196

附 錄 二 CMIL集 團 財 務 資 料

– 160 –

21. 股息

截至 截至

截至二零零四年 截至二零零五年 截至二零零六年 二零零六年 二零零七年

十二月三十一日 十二月三十一日 十二月三十一日 六月三十日 六月三十日

止年度 止年度 止年度 止期間 止期間

港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元
（未審核）

已付股息 － － 293 293 －

22. 有關連人士交易

除財務資料其他部分披露者外，GZSH於年內／期內曾進行以下重大有關連人士交易︰

截至 截至

截至二零零四年 截至二零零五年 截至二零零六年 二零零六年 二零零七年

十二月三十一日 十二月三十一日 十二月三十一日 六月三十日 六月三十日

交易性質 止年度 止年度 止年度 止期間 止期間

港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元
（未審核）

向LHL集團採購應用軟件 428 4,168 2,706 735 －

以上交易之條款均由合約各方同意進行。

五. 結算日後事項

除已披露的財務資料外，於二零零七年六月三十日結算日後沒有重大事項。

六. 結算日後財務報表

CMIL集團於二零零七年六月三十日後任何期間並無編製任何經審核財務報表。

國衛會計師事務所

香港

英國特許會計師

香港執業會計師

謹啟

附 錄 三 經 擴 大 集 團 備 考 財 務 資 料

– 161 –

1. 經擴大集團未經審核備考資產及負債報表

下文為根據創業板上市規則第7.31條編製的經擴大集團未經審核備考資產負債表
（「未經審核備考財務資料」），僅供說明用途，以提供有關於(i)收購；(ii)GZSH收購；及(iii)
LHL收購可能對本集團資產及負債之影響之資料，猶如收購已於二零零七年六月三十日
發生。

未經審核備考財務資料之編製僅供說明用途，乃根據董事作出之判斷和假設，及，
鑒於其假設性質，故不會提供任何保證或預示日後將會發生之任何事件，亦未必可顯示
集團於二零零七年六月三十日或任何未來日期之財務情況。

本集團 CMIL集團 備考
於二零零七年 於二零零七年 經擴大

六月三十日 六月三十日 備考調整 集團
港幣千元 港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元
（附註1） （附註2）

非流動資產

無形資產 987,542 22,712 168,000 3(a) 1,184,409
1,800 3(d)

(44,408) 4, 5
8,000 3(b)

(4,081) 6
48,000 3(c)
(3,156) 7

物業、機器及設備 86,784 13,845 100,629
於聯營公司投資 52,103 － 52,103
遞延所得稅資產 － 695 695

非流動資產總額 1,126,429 37,252 1,337,836

流動資產
存貨 － 24,840 24,840
按公平價值計入損益之
金融資產 123,998 － 123,998
應收帳項 41,879 2,402 44,281
預付款項、按金及其他
應收帳款 14,995 3,297 18,292

應收關連公司款項 20,231 － 20,231
於一財務機構存款 16,175 － 16,175

現金及現金等值項目 1,115,994 8,955 (117,600) 3(a) 966,349
(8,000) 3(b)

(31,200) 3(c)
(1,800) 3(d)

流動資產總額 1,333,272 39,494 1,214,166

附 錄 三 經 擴 大 集 團 備 考 財 務 資 料

– 162 –

本集團 CMIL集團 備考
於二零零七年 於二零零七年 經擴大

六月三十日 六月三十日 備考調整 集團
港幣千元 港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元
（附註1） （附註2）

流動負債
按公平價值計入損益之
金融負債 75,930 － 75,930

應付帳項 8,711 4,018 12,729
應計費用及其他應付帳款 19,286 12,328 31,614
應付一聯營公司款項 29,605 － 29,605
應付關連公司款項 10,498 127 10,625
應付一名菫事款項 345 － 345
應付所得稅 682 1,393 2,075

流動負債總額 145,057 17,866 162,923

流動資產淨額 1,188,215 21,628 1,051,243

總資產減流動負債 2,314,644 58,880 2,389,079

非流動負債
遞延所得稅負債 14,125 － 14,125
可換股票據 524,837 － 524,837

538,962 － 538,962

資產淨額 1,775,682 58,880 1,850,117

資本及儲備
股本 18,678 1,685 126 3(a) 18,846

42 3(c)
(1,685) 4

儲備 1,612,235 559 50,274 3(a) 1,679,267
16,758 3(c)

(559) 4

累計溢利 11,364 42,164 (42,164) 4 11,364

本公司股本持有人應佔
股本及儲備 1,642,277 44,408 1,709,477

少數股東權益 133,405 14,472 (4,081) 6 140,640
(3,156) 7

權益總額 1,775,682 58,880 1,850,117

附 錄 三 經 擴 大 集 團 備 考 財 務 資 料

– 163 –

附註：

1. 該等數字乃摘錄自本公司截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核中期報告
所刊載之本集團於二零零七年六月三十日之未經審核綜合資產負債報表。

2. 該等數字乃摘錄自本通函附錄二第二節「CMIL集團之財務資料」所載之CMIL集團於